PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 мая 2020 года № 241
с. Красноборск

Об итогах конкурса проектов для осуществления

территориального общественного

самоуправления на территории

МО «Красноборский муниципальный район»

В соответствии с областным законом от 22 февраля 2013 года  № 613-37-ОЗ «О государственной поддержке территориального общественного самоуправления в Архангельской области», Порядком предоставления и расходования субсидий бюджетам  муниципальных образований Архангельской области на поддержку территориального общественного самоуправления в рамках государственной программы Архангельской области «Развитие местного  самоуправления в Архангельской области  и государственная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций (2014-2021 годы)», утвержденным постановлением Правительства Архангельской области от 08 октября 2013 года № 464-пп, Положением о конкурсе проектов для осуществления территориального общественного самоуправления на территории МО «Красноборский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 19 марта 2019 № 124 (с изм. 25.04.2020 № 158) и на основании решения комиссии по развитию территориального общественного самоуправления в МО «Красноборский муниципальный район» (протокол № 1 от 18 мая 2020 года) администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» постановляет:
1.  Утвердить прилагаемый перечень проектов – победителей конкурса проектов для осуществления территориального общественного самоуправления на территории МО «Красноборский муниципальный район» и предельные объемы финансирования за счет средств областного и местного бюджетов по каждому проекту в отдельности.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования                                          В.С. Рудаков

	Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования «Красноборский муниципальный район»

от 20 мая 2020 № 241

Перечень проектов -

победителей конкурса проектов для осуществления территориального общественного самоуправления на территории МО «Красноборский муниципальный район
	№ п/п
	Название проекта – победителя конкурса
	Наименование исполнителя
	Финансирование, рублей

	Название ТОСа
	ФИО руководителя
	областной

бюджет
	бюджет муниципального района

	1
	Обелиск
	Пермогорье
	Ткаченко О.В.
	70462,50
	23487,50

	2
	Пожарный водоем
	Шилово
	Ясман В.В.
	65250,00
	21750,00

	3
	Церковь Дмитрия Солунского
	Уфтюжане
	Михайлова Н.С.
	60000,00
	20000,00

	4
	Память бессмертна
	Возрождение Ляхово
	Лукина О.Г.
	22500,00
	7500,00

	5
	Спорт и дружба – это сила!
	Дети - будущее
	Шахова Г.К.
	41017,50
	13672,50

	6
	Возрождение
	Возрождение
	Куделина С.С.
	75000,00
	25000,00

	7
	Красивое село
	Родное село
	Труфанов Г.Н.
	22215,00
	7405,00

	8
	Лыжная секция
	Возрождение села
	Торопова О.Н.
	162795,00
	54265,00

	9
	Всякий, кто дорос, спеши на сенокос
	Совет дер. Ершевская
	Зубкова М.В.
	40714,50
	13571,50

	10
	Ковали Победу в тылу
	Комсомольский
	Илатовская Л.В.
	37500,00
	12500,00

	11
	Парк Победы
	Холмово
	Пиликина С.Н.
	60716,25
	20238,75

	12
	Территория памяти
	Шеломя
	Чупров О.Н.
	108450,00
	36150,00

	ИТОГО:
	766620,75
	255540,25